จ้างเหมาซ่อมแซมทรัพย์สินที ่ได้รับความเสียหายจากอุบัติเหตุ บนทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ ตอน       
หนองสระพัง - มหาสารคาม ที่ กม.๕๒+๖๒๐ (เกาะกลาง) (งานบูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.อินเตอร์เทรด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๑,๒๘๖.๐๐ บาท (แปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม